eximia cum benignitate, flagranti studio salutis alienae, praesertim 

vero exemplo conversationis suae, qua ceteris praelucebat ad virtutem, 

frugifere rexit. Anno demum MDCCXXXVI, die xvn mensis Augusti, 

postquam vehementem morbum patientissime pertulit, iam caelo ma

tura, ad caelestem Sponsum evolavit. Ad exanimum corpus, cuius in 

vultu adhuc suavis sollecitudo de pauperibus relucere videbatur, multi

tudo fidelium se effudit, dictitans (( sanctam mortuam esse ». Res tur-

batae in Gallia in causa fuerunt cur processus de piissima virgine, quae 

etiam cum viveret sanctitatis fama erat illustris, Beatorum coetui ascri-

benda, mature institui non posset. Quod factum est anno MDCCCLXXXVIII 

in curia Andegavensi. Qui ad finem feliciter perductus, ad Sacram tum 

Rituum Congregationem anno MDCCCXC est transmissus; die vero x 

mensis Decembris anno MDCCCXCVIII Leo Pp. XI I I , Decessor Noster, 

adhibitis sibi precibus obsecundans, commissionem introductionis causae 

die II mensis Decembris anno MDCCCXCVIII manu propria obsignavit. 

Apostolicis deinde processibus institutis omnibusque rebus ad iuris 

normam exquisitis, Pius XI, item Decessor Noster, die xiv mensis 

Iunii anno MCMXXIX lato decreto pronuntiavit Ioannam Delanoue, seu 

a Cruce, virtutes théologales, morales ceterasque heroum in modum 

coluisse. Deinde exercita est quaestio de miraculis, quae, Famula Dei 

intercedente, a Deo patrata esse ferebantur. De quibus postquam est 

rite disceptatum, Pius XII rec. mem. die xvi mensis Iunii anno 

MCMXXXX de tribus edixit constare. His igitur cunctis absolutis idem 

Summus Pontifex die i mensis Ianuarii anno MCMXXXXII sanxit tuto 

procedi posse ad sollemnem Venerabilis Famulae Dei Ioannae Delanoue 

beatificationem; cuius sollemnia in Vaticana Basilica egregio cultu 
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sunt celebrata die ix mensis Novembris anno MCMXXXXVII. Post de

cretos Beatorum Caelitum honores, veneratio erga illam conñrmabatur 

atque eiusdem deprecatione nova signa impetrata esse dicebantur, 

immo ipso beatificationis die sanatio quaedam evenit, quae divino mi

raculo tribuenda esse videbatur. Quapropter die VII mensis Ianuarii 

anno MCMLI causa canonizationis est aperta ac deinde ab actoribus 

una proposita sanatio, quae miraculi notas prae se ferre putabatur : 

scilicet Augustus Gouraud, agricola sexaginta annorum, gravi labo

ravit phlébite, quae in peius vertebat, remediis artis salutaris incassum 

cedentibus. Die VIII mensis Novembris anno MCMXXXXVII, postquam